.8' Motor-Trotti Plauschrennen

5-Ladies Cup Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 2. Lauf Ladies Cup 07.07.2018 13:31
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:31:21
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:15.193 +3.197 13:40:31.906
(98) Tatjana Birrer 8 1:11.996 13:41:43.902
1 56.929 +2.190 13:32:20.758
2 56.329 +1.590 13:33:17.087
3 56.073 +1.334 13:34:13.160
4 56.518 +1.779 13:35:09.678
5 56.436 +1.697 13:36:06.114
6 55.890 +1.151 13:37:02.004
7 55.515 +0.776 13:37:57.519
8 55.512 +0.773 13:38:53.031
9 54.739 13:39:47.770
10 55.233 +0.494 13:40:43.003

(65) Astrid Birrer

1 1:02.364 +4.769 13:32:26.074
2 1:00.900 +3.305 13:33:26.974
3 1:01.015 +3.420 13:34:27.989
4 59.805 +2.210 13:35:27.794
5 59.997 +2.402 13:36:27.791
6 1:00.065 +2.470 13:37:27.856
7 59.219 +1.624 13:38:27.075
8 59.163 +1.568 13:39:26.238
9 58.665 +1.070 13:40:24.903
10 57.595 13:41:22.498

(63) Christine Haeusermann

1 1:01.924 +2.562 13:32:25.696
2 1:00.816 +1.454 13:33:26.512
3 1:01.832 +2.470 13:34:28.344
4 1:04.217 +4.855 13:35:32.561
5 1:01.440 +2.078 13:36:34.001
6 1:00.336 +0.974 13:37:34.337
7 1:00.909 +1.547 13:38:35.246
8 59.362 13:39:34.608
9 59.894 +0.532 13:40:34.502
10 1:02.434 +3.072 13:41:36.936

(17) Alexandra Hoch

1 1:10.919 +11.417 13:32:35.945
2 1:05.782 +6.280 13:33:41.727
3 1:06.946 +7.444 13:34:48.673
4 1:04.382 +4.880 13:35:53.055
5 1:03.771 +4.269 13:36:56.826
6 1:04.946 +5.444 13:38:01.772
7 1:01.061 +1.559 13:39:02.833
8 59.502 13:40:02.335
9 1:00.414 +0.912 13:41:02.749

(99) Amanda Rueedy

1 1:07.635 +3.415 13:32:32.758
2 1:07.929 +3.709 13:33:40.687
3 1:04.804 +0.584 13:34:45.491
4 1:05.630 +1.410 13:35:51.121
5 1:04.636 +0.416 13:36:55.757
6 1:05.059 +0.839 13:38:00.816
7 1:04.764 +0.544 13:39:05.580
8 1:05.290 +1.070 13:40:10.870
9 1:04.220 13:41:15.090

(72) Lucie Duchene

1 1:27.457 +15.461 13:32:51.665

2 1:21.330 +9.334 13:34:12.995

3 1:19.903 +7.907 13:35:32.898

4 1:14.471 +2.475 13:36:47.369

5 1:13.687 +1.691 13:38:01.056

6 1:15.657 +3.661 13:39:16.713
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